
UCHWAŁA NR 1558/VN/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 306 000 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 306 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 296 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 216 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1   
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 70 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 10 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   
     
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 10 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 15 044 616 zł 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 656 616 zł
Rozdz. 60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA 2 800 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 800 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 5 856 616 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 5 856 616 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   
     
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 223 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 223 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 223 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   
     
Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 239 000 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 2 239 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 239 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   

Id: 40D5F863-F99E-4475-9886-24BFA35AEF8D. Podpisany Strona 1



     
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 926 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 3 926 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 3 926 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 2   

§ 3. 

Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 14 738 616 zł 

§ 952 PRZYCHODY Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK 
I KREDYTÓW NA RYNKU KRAJOWYM

14 738 616 zł

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 5. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 40D5F863-F99E-4475-9886-24BFA35AEF8D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

W związku z mniejszą realizacją wydatków inwestycyjnych w roku 2014 zmniejsza się przychody z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek na rok 2014 o kwotę 14 738 616 zł. Szczegółowe uzasadnienie zmian 
dotyczące zadań inwestycyjnych znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały. 

Zaoszczędzone środki przeznacza się na: 

* projekt skrzyżowania ul. Rybnej z ul. Gościniec Wola Gołkowska/Robercin 10 000 zł 

* projekt odwodnienia dla zlewni ul. Beniowskiego Gołków Letnisko 10 000 zł 

* remonty dróg 216 000 zł. 

* zakup usług pozostałych związanych z oznakowaniem dróg 70 000 zł.

Id: 40D5F863-F99E-4475-9886-24BFA35AEF8D. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  W ROKU  2014
Nr……………    z dnia ……………..2014r                                                                                                                                                                                                                                                                                    Załącznik nr 1  do Uchwaly R.M. Nr 1558/VN/2014  z dnia 26.09.2014r

Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał
Rady Miejskiej
w 2014r.

Zmiana planu w 2014
zmniejszenie środków
budżetowych

Zmiana planu w 2014
zwiększenie środków
budżetowych

Plan po zmianach
w 2014r.

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9.
1 600
60016
4270

Remonty dróg. 2014 216 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 216 000,00 zł 216 000,00 zł

Razem 216 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 216 000,00 zł 216 000,00 zł

Id: 40D5F863-F99E-4475-9886-24BFA35AEF8D. Podpisany Strona 1



WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2014
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Miejskiej
Nr 1558/VN/2014   z dnia 26.09..2014r      

                                                                                                                                                  
Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 

realizacji
Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg

uchwał R.M. w 
2014

Zmiana planu 2014 
zmniejszenie środków 

budżetowych

Zmiana planu 2014 
zwiększenie 

środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 

2014r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 8 9 10
1 600

60002
6050

Rewitalizacja budynku dworca PKP przy 
ul. Dworcowej 9 w Piasecznie

2011-2015 4 232 942,00 277 942,00 3 955 000,00 2 800 000,00 0 1 155 000,00

2 600
60016
6050

Przebudowa ulicy Szpitalnej na odcinku od 
ulicy Sienkiewicza do ulicy 2KDD, ulica 
2kDD na odcinku od ulicy Szpitalnej do 
ulicy Mickiewicza wraz ze skrzyżowaniem i 
dalej do Alei Kalin o łącznej długości 
ok.900m wraz z odwodnieniem (projekt)

2014-2015 130.000,00 0 100.000,00 50.000,00 0 50.000,00

3 600
60016
6050

Opracowanie projektu i budowa miejsc 
postojowych na odc. od stacji PKP do ul. 
Nadarzyńskiej wraz z dojazdem i 
infrastrukturą ul. Saperów na odc. od ul. 
Towarowej do ul. Dworcowej

2006-2015 5.290.211,00 210.211,00 500.000,00 200.000,00 0 300.000,00

4 600
60016
6050

Al. Wilanowska - ul. Jeziorki Zalesie Dolne 
projekt i budowa ciągu ulic od Granicznej 
do ul. Dworskiej o dł. 1130m. Niezbędny 
wykup gruntów.

2009-2015 3.590.359,00 242.359,00 1.898.000,00 950.000,00 0 948.000,00

5 600
60016
6050

Ul.Geodetów- przebudowa wraz z 
infrastrukturą na odc. od wschodniej 
granicy działki dawnego EKO Mysiadło do 
ul.Julianowskiej, przebudowa kanałów 
deszczowych w ul.Granitowej i Rubinowej 
wraz z odtworzeniem . nawierzchni na 
.całej szerokości ulic+oświetenie .i 
monitoring ul.Granitowej (projekt +budowa)  
oraz projekt wraz infrastrukturą ul.  
Energetycznej na odc. od ul. Geodetów do 
ul. Rubinowej.

2009-2016 7.460.038,00 38,00 500.000,00 400.000,00 0 100.000,00

6 600
60016
6050

Ul. Mleczarska w Piasecznie na odc. od ul. 
Okulickiego do skrzyżowania z ul. 
Raszyńską dł. odc. 1090 m i fragment ul. 
Energetycznej o dł. 140 m. (projekt)

2010-2015 4.830.871,00 146.871,00 2.647.000,00 1.130.000,00 0 1.517.000,00

7 600
60016
6050

Projekt rewitalizacji Placu Kisiela wraz z 
przebudową odc. ul. Kościuszki i 
Sierakowskiego oraz przebudowa Kanału 
Piaseczyńskiego od komory przy budynku 
sądu do wlotu do kanału otwartego w 
rejonie parku o łącznej dł. ok. 180 m + 
budowa.

2011-2015 3.027.086,00 265.086,00 2.762.000,00 2.600.000,00 0 162.000,00

8 600
60016
6050

Projekt i budowa  ul. Wilanowskiej w 
Józefosławiu na odc. od ul. Działkowej do 
ul. Uroczej  wraz z chodnikami i 
oświetleniem o dł. ok. 900 m. oraz budową 
zbiornika retencyjnego.

2012-2016 2.310.000,00 0 140.000,00 30.000,00 0 110.000,00

9 600 Obsługa komunikacyjna działek nr 2/166 i 2012-2015 124.840,00 9.840,00 105.000,00 40.000,00 0 65.000,00
Id: 40D5F863-F99E-4475-9886-24BFA35AEF8D. Podpisany Strona 1



60016
6050

3/66 obręb 04 w rejonie skrzyżowania  ul. 
Puławskiej i Energetycznej wraz                
zagospodarowaniem terenu wokół bloków 
mieszkalnych po północnej stronie Urzędu 
Skarbowego - projekty wielobranżowe.

10 600
60016
6050

Ul. Jesionowa w Zalesiu Górnym na odc. 
od ul. Pionierów i do ul. Sinych Mgieł dł. 
850 m - projekt chodnika wraz z 
odwodnieniem i oświetleniem.

2013-2015 90.000,00 0 80.000,00 20.000,00 0 60.000,00

11 600
60016
6050

Opracowanie projektu przebudowy ulic: 
Północnej od ul.Przemysłowej do Głównej, 
ul Świerkowej od ul. Bobrowieckiej do 
Północnej, ul. Borowej od ul. Gwalberta do 
ul. Głównej oraz parkingu przy ZSP w 
Piasecznie i Głównej w Bobrowcu i od  ul. 
Bobrowieckiej do  Mazowieckiej dł.2km - 
wraz z odwodnieniem.

2012-2015 240.000,00 0 150.000,00 120.000,00 0 30.000,00

12 600
60016
6050

Ul. Krótka w Józefosławiu od ul. 
Ogrodowej do ul. Osiedlowej - dł. 300 m 
wraz z odwodnieniem i oświetleniem - 
projekt (Specustawa) oraz kanałem 
deszczowym o dł. 320m w ul. Ogrodowej 
do Rowu Jeziorki (projekt) wraz z 
przebudową fragmentu ulicy Ogrodowej na 
odc. od ul. Olchowej do ul. Cyraneczki.

2013-2015 144.637,00 14.637,00 90.000,00 50.000,00 0 40.000,00

13 600
60016
6050

Projekt budowy jezdni, chodnika, miejsc 
postojowych wraz z odwodnieniem  i 
oświetleniem oraz wybudowanie układu  
drogowego. Łącznika budynku Puławska 
32c w Piasecznie.

2014-2015 380.000,00 0 180.000,00 160.000,00 0 20.000,00

14 600
60016
6050

Projekt budowy ul. Olchowej w 
Józefosławiu

2014-2015 130.000,00 0 80.000,00 60 .000,00 0 20.000,00

15 600
60016
6050

ul. Bociania w Piasecznie – odc. od ul. 
Albatrosów do ul Powstańców Warszawy 
dł. 120m projekt+budowa –niezbędny 
wykup gruntów/.

2009-2014 347.812,00 346.828,00 4 . 000,00 3.016,00 0 984,00

16 600
60016
605

Opracowanie wielobranżowego projektu 
budowy ulicy Śląskiej w Piasecznie.

2014-2015 121.000,00 0 61.000,00 43.600,00 0 17.400,00

17 600
60016
605

Projekt skrzyżowania ul. Rybnej z ul. 
Gościniec Wola Gołkowska/Robercin.

2014-2015 30.000,00 0 0 0 10.000,00 10.000,00

18 700
70005
6050

Budynek przy ul. Skrzetuskiego 25 w 
Piasecznie - docieplenie i roboty 
budowlane, przyłącze gazu, kotłownia, 
instalacja co. I ccw.

2014-2015 275 000,00 0 240 000,00 223 000,00 0 17 000,00

19 754
75412
6050

OSP  Piaseczno - projekt i budowa 
budynku strażnicy przy skrzyżowaniu ul. 
Saperów i Dworcowej wraz z 
zagospodarowaniem terenu

2012-2015 2 380 000,00 80 000,00 2 000 000,00 1 200 000,00 0 800 000,00

20 754
75412
6050

OSP Bobrowiec -projekt adaptacji 
pomieszczeń poddasza wraz z 
uzyskaniem zamiennego projektu na 
użytkowanie i budowa

2013-2015 248 000,00 8 000,00 240 000,00 184 000,00 0 56 000,00

21 754
75412
6050

OSP Jazgarzew -modernizacja strażnicy i 
pomieszczeń biblioteki.

2014-2015 1 300 000,00 0 1 200 000,00 855 000,00 0 345 000,00

Id: 40D5F863-F99E-4475-9886-24BFA35AEF8D. Podpisany Strona 2



22 801
80101
6050

Szkoła Podstawowa nr 1 – projekt, 
ekspertyza i budowa sali gimnastycznej, 
odwodnienie terenu szkoły, odgrzybienie i 
osuszenie fundamentów + 
termomodernizacja

2007-2014 17 054 180,00 17 020 180,00 320 000,00 286 000,00 0 34 000,00

23 801
80101
6050

Szkoła Podstawowa w Zalesiu  Górnym ul. 
Sarenki 20- projekt rozbudowy szkoły o 
budynek z przeznaczeniem na szkołę 
podstawową, modernizacja istniejącego 
budynku z przeznaczeniem na gimnazjum 
w celu utworzenia Zespołu Szkół 
Publicznych + budowa + 
termomodernizacja

2009-2015 8 551 000,00 3 071 000,00 11 060 000,00 1 900 000,00 0 9 160 000,00

24 801
80101
6050

Sala sportowa w Zespole Szkół 
Publicznych w Józefosławiu, sale 
lekcyjne+szatnia dla gimnazjum (projekt + 
budowa)

2010-2015 16 871 000,00 2 057 000,00 7 174 000,00 850 000,00 0 6 324 000,00

25 801
80101
6050

Koncepcja, projekt oraz budowa Centrum 
Edukacyjno-Multimedialnego  (szkoła 
podstawowa i obiekty towarzyszące) w 
Piasecznie. Koncepcja zagospodarowania 
terenu targowiska

2011-2017 27 445 000,00 175 000,00 950 000,00 850 000,00 0 100 000,00

26 801
80101
6050

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Piasecznie 
Aleja Kasztanów – opracowanie koncepcji 
i projektu na rozbudowę szkoły wraz z 
budową sali gimnastycznej 

2012-2015 250 000,00 36 500,00 153 500,00 40 000,00 0 113 500,00

27 900
90095
605

Projekt odwodnienia dla zlewni ul. 
Beniowskiego Gołków Letnisko.

2014-2015 30.000,00 0 0 0 10.000,00 10.000,00

RAZEM 106 883 976,00 23 961 492,00 36 589 500,00 15 044 616,00 20.000,00 21 564 884,00

Ad.1. Mazowiecki Wojewódzki Konserwator Zabytków we wrześniu bieżącego roku wydał pozwolenie na kontynuację prac budowlanych. Ze względu na zbliżający się okres zimowy oraz  proces technologiczny nie 
uda się wydatkować wszystkich zaplanowanych środków budżetowych w roku bieżącym.  W związku z powyższym proponuje się przesunąć środki na rok 2015.

Ad.  2. Umowę na opracowanie projektu przebudowy ulicy Szpitalnej i Mickiewicza zawarto w dniu 30.07.2014. W założeniach do przetargu określono przebieg ww ulic w oparciu o wstępną koncepcję planu 
zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu. W związku z tym, że w trakcie trwania procedury przetargowej wpłynął wniosek dotyczący propozycji zmiany przyjętych założeń, Wydział Urbanistyki i 
Architektury analizuje możliwość uwzględnienia w projekcie planu przysłanych propozycji. Wprowadzenie zmian w projekcie planu zagospodarowania przestrzennego spowoduje wydłużenie terminu opracowania 
koncepcji. W związku z powyższym nie będzie można sfinansować prac projektowych zgodnie z planowanym harmonogramem. Ponadto w wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej okazało się, że koszt 
opracowania projektu jest mniejszy niż pierwotnie planowano. W związku z czym proponuje się wprowadzić zmiany w budżecie polegające na zmniejszeniu kwot w latach 2014 i 2015.

Ad.3  W związku z brakiem możliwości realizacji projektu na działce, której nie można dokonać podziału do czasu uzyskania decyzji ZRID przez PKP.

Ad.4. Wykonawca  ul. Wilanowskiej przystąpił do robót, jednak ze względu na technologię prac i zbliżający się okres zimowy konieczne jest urealnienie harmonogramu, który będzie zakładał przerób na 2014r. na 
poziomie ok. 850.000,00 zł brutto (prace finansowane przez Gminę ). W związku z powyższym w roku 2014 zmniejsza się środki finansowe w kwocie 950.000,00 zł.a w roku 2015r. zwiększa się o kwotę: 
700.000,00 zł.  

Ad.  5. Gmina prowadzi rozmowy inwestorami, którzy planują budowę obiektów handlowych w rejonie ulicy Geodetów i Energetycznej na temat możliwości opracowania i sfinansowania przez nich kosztów projektu 
na przebudowę tych ulic. Pomimo wielu spotkań i rozmów nie udało się jeszcze dokonać konkretnych ustaleń. W związku z powyższym podjęto decyzję, że Gmina ogłosi przetarg na przebudowę ulicy Geodetów i 
Wilanowskiej wraz z rondem na skrzyżowaniu tych ulic. W związku z tym, że umowę będzie można podpisać najwcześniej pod koniec października bieżącego roku, to nie będzie możliwości wykorzystania w 
bieżącym roku przyznanych kwot na to zadanie. Proponuje się zmniejszyć środki na to zadanie w bieżącym roku i przeniesienie tej kwoty na rok 2015.

Ad. 6. Zmniejsza  się środki finansowe w 2014r. w kwocie: 1.130.000,00 zł celem dostosowania do harmonogramu finansowo - termininowo-realizacyjnego przedstawionego do przetargu przez wykonawcę robót 
oraz na  2015r. zwiększa się środki  finansowe w kwocie: 900.000,00

Ad. 7. Projekt na przebudowę Placu Kisiela został opracowany zgodnie z umową. Do dnia dzisiejszego Biuro Projektów uzyskało jedną decyzję pozwolenie wodno – prawne, natomiast na dwie kolejne decyzje 
nadal oczekujemy, pomimo, że wszystkie materiały zostały Starostwu przekazane. Uzyskaliśmy telefoniczną informację, że w najbliższym czasie otrzymamy brakujące decyzje i wtedy dopiero Gmina będzie mogła 
wystąpić do Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w celu podpisania umowy na dysponowanie gruntem na którym zlokalizowany jest Kanał Piaseczyński. Podpisanie takiej umowy pozwoli 
Gminie na podpisanie oświadczenia o dysponowaniu nieruchomością na cele budowlane i wystąpienie o decyzję pozwolenie na budowę.

Id: 40D5F863-F99E-4475-9886-24BFA35AEF8D. Podpisany Strona 3



Ad. 8. Koszt opracowania projektu ulicy Wilanowskiej w Józefosławiu okazał się niższy niż pierwotnie planowano, więc proponuje się zmniejszyć środki finansowe na to zadanie w bieżącym roku.
        
        Ad. 9. Ze względu na przedłużające się negocjacje z Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad dotyczące uzgodnienia wyjazdu z przedmiotowych działek na ulicę Puławską, umowę na opracowanie projektu 

zagospodarowania tego terenu podpisano w dniu 23.05.2014. Uzgodnienia koncepcji z mieszkańcami i Policją spowodowały, że nie uda się w bieżącym roku uzyskać pozwolenia na budowę.  Ponadto, koszt 
opracowania dokumentacji jest niższy niż pierwotnie planowano, więc proponuje się zmniejszyć środki w bieżącym roku i przyznać niezbędne środki na rok 2015. 

    Ad. 10. Zgodnie z umową, decyzję pozwolenie na budowę ulicy Jesionowej Biuro Projektów powinno uzyskać do końca bieżącego roku, jednak z powodu przedłużającej się procedury regulacji stanu prawnego 
działki, nie będzie można podpisać oświadczenia o dysponowaniu nieruchomością na cele budowlane i w konsekwencji złożyć wniosku o pozwolenie na budowę. W związku z powyższym proponuje się 
zmniejszyć środki finansowe na rok bieżący i przyznać niezbędną kwotę na rok 2015.

         Ad. 11. Koszty opracowania projektów ulic Północnej, Borowej, Świerkowej i Głównej okazały się niższe niż pierwotnie planowano w związku z czym proponuje się zmniejszyć środki dla tego zadania w roku   
                2014 i 2015.

     Ad.  12 i 14. W związku z tym, że jeszcze przed ogłoszeniem przetargu na opracowanie projektu przebudowy ulicy Krótkiej mieszkańcy protestowali przeciwko poszerzeniu pasa drogowego kosztem fragmentów 
ich działek, podjęto decyzję, że jako pierwszy etap zostanie opracowana koncepcja ulicy. Na zlecenie Gminy opracowano wielowariantową koncepcję, która była prezentowana mieszkańcom w trakcie kilku 
spotkań – mieszkańcy nie zaakceptowali żadnej z nich. Wnioskowali natomiast o opracowanie dodatkowego wariantu, który w minimalnym stopniu ingerowałby w prywatne działki – Gmina opracowała dodatkową 
koncepcję, która jest niezgodna z warunkami technicznymi jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie – budowa drogi o takich parametrach wymaga uzyskania zgody na odstępstwo od 
przepisów. Aktualnie Gmina planuje ogłosić przetarg na opracowanie projektu ulicy Krótkiej i Olchowej w ramach jednej umowy (ze względu na odwodnienie poprzez wspólny kanał w ulicy Ogrodowej). W 
związku z tym, że opracowywanie dokumentacji zakończy się w roku 2015, proponuje się zmniejszyć środki w roku bieżącym i przyznać taką samą kwotę w roku 2015. Jednocześnie proponuje się rozszerzyć 
zakres zadania związanego z przebudową ulicy Krótkiej o projekt na przebudowę fragmentu ulicy Ogrodowej na odcinku od ulicy Olchowej do ulicy Cyraneczki w zakresie brakującego chodnika, odtworzenie 
jezdni na całej szerokości i oświetlenie.

    Ad. 13. Projekt łącznika do budynku zlokalizowanego przy ulicy Puławskiej 32 c będzie realizowany w okresie 2014 – 2015. W związku z powyższym proponuje się zmniejszyć środki finansowe na to zadanie w roku 
bieżącym i przyznać niezbędne środki na dokończenie projektu i realizację robót w 2015 roku.

     
     Ad.15 Zakończenie i rozliczenie zadania.

     Ad 16. Ze względu na prowadzone rozmowy z Zakładem Energetycznym przedłużył się termin przeprowadzenia procedury zmierzającej do wyboru Biura Projektów, które opracuje projekt na przebudowę ulicy 
Śląskiej. Projekt będzie realizowany w latach 2014 i 2015. Proponuje się zmniejszyć środki finansowe na rok bieżący i przyznanie tej kwoty na rok 2015.

 Ad. 17  Ze względu na bezpieczeństwo mieszkańców i komunikację autobusową w obrębie skrzyżowania ul. Rybnej z ul. Gościniec w Woli Gołkowskiej/Robercie, to zasadnym jest opracowanie projektu w/w ulic.

 Ad. 18 Pozwolenie na budowę uzyskano we wrześniu bieżącego roku. Ze względu na konieczność przeprowadzenia procedury przetargowej, proces technologiczny oraz zbliżający się okres zimowy proponuje się 
przesunąć niewykorzystane środki na rok 2015.

Ad. 19 W roku 2014 zostanie wykonany stan surowy zamknięty. Niewykorzystane środki proponuje się przesunąć na rok 2015.

Ad. 20 Biuro Projektów nie wywiązało się z zawartej umowy. W konsekwencji Gmina odstąpiła od w/w umowy i naliczyła kary umowne. W związku z powyższym nie uda się wydatkować zaplanowanych środków 
roku bieżącego i proponuje się przesunąć środki na rok 2015.

Ad. 21 W roku 2014 Gmina ogłosi przetarg na realizację II etapu zadania. Nie uda się wydatkować wszystkich zaplanowanych środków. W związku z powyższym proponuje się przesunąć je na rok 2015.

Ad. 22 W wyniku rozliczeń między Gminą i podwykonawcami firmy Zambet zdejmuje się część wolnych środków. 

Ad. 23 W roku 2014 planuje się oddanie nowego skrzydła szkoły wraz z łącznikiem. Nie uda się wydatkować wszystkich zaplanowanych na rok 2014 środków. W związku z powyższym proponuje się przesunąć je 
na rok 2015.

Ad. 24 W roku 2014 zostanie wykonany stan surowy zamknięty oraz rozpoczęte roboty wykończeniowe rozbudowanego skrzydła. Niewykorzystane środki proponuje się przesunąć na rok 2015.

Ad. 25 W roku 2014 planuje się zgodnie z umową opracować projekt budowlany. Środki, które nie zostaną wykorzystane w roku bieżącym proponuje się przesunąć na rok 2015.

Ad. 26 W roku 2014 zostanie opracowany projekt budowlany i wykonawczy. Niewykorzystane środki proponuje się przesunąć na rok 2015. 

Ad. 27.  Ze względu na poprawę gospodarki wodnej na terenie Gołków Letnisko zasadnym staje się opracowanie projektu odwodnienia zlewni tego terenu. 

Id: 40D5F863-F99E-4475-9886-24BFA35AEF8D. Podpisany Strona 4




